
 

 

Philips Easy8
Gludināmā dēļa pārsegs

GC020/00
Maiņas pārsegs ilgākai darbībai

Paredzēts Easy8 gludināšanas dēlim
Lietojiet šo īpašo rezerves dēļa pārsegu Easy8 gludināšanas dēlim, lai iegūtu ilgāku 
kalpošanas laiku, tostarp pārsegus ShoulderWings sistēmai. Pārsegu vieglu uzstādīšanu un 
nostiprināšanu uz dēļa nodrošina vienkārši lietojama stiprinājumu sistēma.

Lieliska saderība
• Ērtās uzstādīšanas sistēma
• Ietverta ShoulderWing sistēma
• Ideāli piemērots Easy8 dēlim: 120x45 cm
• Ideāli piemērots tvaika ģeneratora gludekļiem

Viegla gludināšana
• Gludināšana ar 60 % mazāk trokšņa*
• Vienmērīga gludināšana bez ūdens pilieniem uz grīdas



 Ērtās uzstādīšanas sistēma

Pārsegiem ir ērtās uzstādīšanas sistēma, lai dēļa 
pārsegs būtu stingri nostiepts.

Ideāli piemērots Easy8 dēlim

Dēļa pārsegs ir īpaši izstrādāts izmantošanai kopā ar 
Easy8 dēli. Tas ir piemērots arī gludināšanas dēļiem 
ar izmēriem 120x45 cm.

ietverta ShoulderWing sistēma

Komplektā iekļauti arī divi rezerves pārsegi 
ShoulderWing sistēmai kopā ar ērtās uzstādīšanas 
sistēmu.

Ideāli piemērots tvaika ģeneratoriem
Šis gludināmā dēļa rezerves pārsegs ir piemērots 
Philips tvaika ģeneratoriem

Gludināšana ar 60 % mazāk trokšņa

Gludināšana ir ērtāka, izmantojot rezerves pārsegu, 
kas nodrošina klusāku gludināšanu un samazina 
troksni par 60 % salīdzinājumā ar gludināmā dēļa 
vairākslāņu pārsega skaņas līmeni.

AquaBlock pretpilēšanas pārsegs

AquaBlock ir unikāla tehnoloģija, kas neļauj tvaika 
kondensātam pilēt uz grīdas, tāpēc šis gludināmā dēļa 
pārsegs ir ideāli piemērots tvaika ģeneratora 
gludekļiem.
GC020/00

Specifikācijas
Pārklājs
• Virsējais slānis: 100% kokvilna
• Ceturtais slānis: Filcs
• Otrais slānis: Porolons
• Trešais slānis: Pret pilēšanas sistēma

Tehniskās specifikācijas
• Dēļa pārsega dizains: Klāts ar ornamentiem
• Dēļa izmēri: 120x45 cm
• Pārsega izmēri: 130x55 cm
• Stiprinājums: Ērtās uzstādīšanas sistēma
• Putu slāņa biezums: 3 mm
• ShoulderWing sistēma: Iekļauts

Maināmas detaļas
• Piemērots: GC240
•

* Samazināta skaņas jauda, salīdzinot ar gludināmā dēļa vairākslāņu 
pārsegu
Izlaides datums  
2024-01-17

Versija: 4.0.4

EAN: 87 10103 81514 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Gludināmā dēļa pārsegs

http://www.philips.com

